79,реветь20т.Ре их 754432ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №430-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 17.12.2020 № 392-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 17.12.2020 № 392-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
общества с ограниченной ответственностью  «ГидроИнвест» для потребителей
Верхневолжского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложениях 2,4, 6 к приказу слова
«Верхневолжского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду общества с ограниченной ответственностью
«ГидроИнвест» для потребителей деревень Квакшино, Митенево, Нестерово, Рязаново и села
Пушкино Верхневолжского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Калининский район на 2021 — 2025 годы» приложения | изложить
в новой редакции (приложение 1);

3) таблицу «Тарифы на водоотведение общества с ограниченной ответственностью
«ГидроИнвест» для потребителей деревни Квакшино Верхневолжского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Калининский район
на 2021 - 2025 годы» приложения3 изложитьв новой редакции (приложение 2);

4) таблицу «Тарифы на водоотведение общества с ограниченной ответственностью
«ГидроИнвест» для потребителей села Пушкино Верхневолжского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Калининский район на 2021 — 2025 годы»
приложения5 изле в новой редакции (приложение 3).

Е вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

«

его

*

<

<

<

‹

<

<

«<

«

$

$

в

к.

и

РЕ8Г|8291|$0°05|1'91|$0‘05|14“9т|то*8т|10°9Т|1ю'8г|тот|гг|9т“эт|25591|2491|26'5Т|ФГЕТ|9°$Т|88°21

ока

ве

т

Эви

И

<

0С

61

81

ЕТ

91

$1

У

21

ГА

И

[0

6

8

Е

9

5

Фр

$

с

|

(ОН

(>ИН

(ИН

(ТН

(ИН

(ИН

(ИН

отн

|5|отн|20|ин|Зи|оин|ИН|отн|2

изн

низано

|
(ОН|ЗИ|он|90

э)

э)

э)

э}

э)

эинахг

эинаг

2)

2)

эинои|МИЭМ

|
оинок|ЧИЗТИО|инок|ИИ21МО|зинаь|(29|ино|99

-эовН

-э@ои

-эеН

41

|
ино|ИИЭ:ИО

зинои|И"Э1и9

фид

|п

-э@юон

е

-эФлюи

ов

-эдлоц

зов

-э@юп

зов

-э9лон

эиьо4]

|
эиво@

11

ов

-эблюп

ов

-э4лои|`Иви

а

25еН

|иьочи|

`З2®Н

|синоди|

ЕН

ива

Н

|иьоди

Н

ивовн

Н

|эиьочи|

`22ЕН

|оиьоаи

та

Би

|

СОСТ

ОИ|$505'90`06ои|Уб0ССГТЕ

О|
7505'90`06

ОИ|СОСТ

Ом|сс0СТГоб

ом|2605'90°05

0и|1е0ССГЕ

он|1505'90`0$

ои

чм

560510102|8500107102[750052002|750010102|25051103|550510102|20210105

15020102

15010103

ефифел

вичлоиэи

поиф|

чтол

$505

—

1505

ен

1АЧхо

ипянчиенипинАи

иихэниниееу

илоегоо

номодоя

1,
кин

0:8400

олончеенипинАи

оничшАЙ

его

и

(97101705985

ОЛИХО)

очонетк4

“(19701705985

ОЛИЛО)

озодэ12эН

‘ояэнэлии‘онишуезух

чночэдэи

ИН-с6

М

0<0ССГЕТ

то

илоеноо

иояэа2я1,

ЯСа

А.1

Азехийн

х

Г

эиножокиа

»
ин-0$у

5
550

сГУТ

то

итоеиоо

иолодоч

1,
Са

Авехийн

я

[
эинэжони[]

иэиэтидэ4лон

вит

«тоэчнио@ги.[›

019120ннэ91.3129.1.0

ИоНннЗьинеО:о

>

ич1ээшоо

Агоч

о1Азэчаин

ен

1чфиав

1,

«
<

‹

‹

‹

:

‹

‹

‹

<

‹

.

*

<

<

‹

‹

<

<

и

эиногэя

1955|ЕТС|2165|ТЕУС|[Г6С|ТЕФС|9Г55|1606|9Г$С|[605|$655|ЕСС|9СС|9СС|9Рсс|СЗТ|0915|00°81

рока

зооноЯ

1

[С

[а

61

81

Е

эт

51

Я

ЕТ

С

И

от

6

8

Ё

9

5

У

Е

с

1

(ОИН

(ИН

(ОН

(ОПН

(ОН

(ЭИН

(ФИН

СН

|599|ОПН|ао)|ИН|вю)|ЭН|52)|ИН|520)|„зньи

[миа

|
инок|иеакио|ОН|520)|ИН|во)

эинаи|МИЭМ|сини|ИЗТНО|сина

|
129|инок|199

ино|199

о

-э@лон

-эов

“эн

эинаи|И131ИЭ|зинок|199

{|

ое

->Члюп

ое

-эЧлюи

ов

-э4лон

ов

-эЧлои

ов

-2Члои

Н

эиБодИ

Н

эзино41

|
ов

-эЧлон

ов

-эЧлои|`И5И

фи

х.а
и

-э2енН

эиво4!|

^

Н

эиБов

н
иво

1

Н

эивоЧ

н
эивоЧ1

|

Н

эивоЧ

Н

эиво4!

‘па

В
|/и

$<0ССТеЕ

ОИ|$505'90`0Е

оИ|убОССГТЕ

ОИ|750С'90'0ё

ОИ|ЕСОССГЛЕ

ОИ|$501

ГОЕОМ|5505'90`05

ом|150ССГеЕ

ОИ|1205'90'08

оц

чм

$500'[0'102_|

$50510`10э|7005002|У<О0СТО’ТО»|<С0СсГТОЗ|500540

>|550102

150<'20`10

5

1<0<'10`10

2

‘ефифе1

кизазиэт

пои

|

9101

$505

—

1505

вн

3Адхо

ичнчгенининАи

иихонинигеу

иле1гоо

ноходэз

|,
вине

0:8

400

отончгепипинАи

онишуеяу

иняэдэг

иэгэлиодэ4тон

вт!

«лээчнИодки

|»

ичтэонноятотчто

ионнэьинеЧ10

>

ея13эщоо

эиноночлооноя

ен

1чфи@е

1,

иН-С68

5М

0<0ССГЕТ

то

итегоо

иояэ92я

1,
ЯСа

А

Азехиан

я

$

эинэжоги

|»

ин-Осф

М

сс0СсГУГ

10

итоеикоо

иох4эа

1,
са

Азвхийи

х

2

эинэжония]

|

"«

‹

‹

‹

‹

‹

.

‹

‘

‹

‹

.

‹

‹

‹

‹

.

.

‹

и|эинопов

8005|($55|9С

СЕ|8895|95

Се|8895|8585|(585|8С85|[5
ЕС|609С|609С|9
Ес|95ЕС|96

ЕС|(№61|59°5с|$8'81

рока

зоотоя

1

С

0<.

61

81

и

91

$

ет

81

С!

И

от

6

8

[

9

5

р

Е

с

1

(ОН

(ИН

(ОПН

(Он

(ОН

(ОИН

(ОН

(ОН|59).|ОН|59)|©ТН|29).|©ИН|0)|ин|55)

замо

икошио|(ОТН|в).|ЭН|59)

э}

э)

э)

э)

3)

эинэг

эинэг

э)

э)

эином|И121ИЭ|зином|МИМО|оинои|ИМО|инок|ИИЭ1МО|синок|ИИ

-эоеН

-э@1оп

-эовН

“э4ои

оном|"121М9|сина|ИиЭ

9

фидер

|п

-эЧлон

-эбон

-эФлоц

-э@1юи

-эдлюи

эиьоа

1

иво]

1

—эФюи

-э4лон|‘и5и

-ээвН

-ээвН

-э5еН

-ээеН

-—ээвН

-258Н

-ээвН

ичиэАа|ли

эивоТ

эивоЧ

эивоЯ

1

эивоЧ]]

эиво91

1

эиво9

эиво@

||
‘ИЯ

‘иикиюа

|

сосет

е
оп|6505'90`05

0|
УббСсГТЕОм|7505'90'05

ой|сСОССГЛЕ

Ом|<60СТГОЕОи|5505'90°05

он|ТеосстЕ

ом|1505`90`0Е

ои

чм

550501052

$<0510’10З|бро»|УсОстоо»|с50ссг0э|2500100>[|650010105

1[<0<'[0`10

3

1<0<`10`102

эфиЧеи

визгоизг

пои

иэкалиоэ4гон

вит

‹«аээчнио@Ги

]»

019120нН99

1212910

ИОННэБИиНЕЯ10

>

6Я12эщ00

эннэноячтоогоя

ен

1чфи@ет,

иН-с6

5

0<0ССГ

ДТ

то

и1оегоо

иоходэч

1,
ЯСа

А.

Авехийн

я

с
эинэжони

|»

ин-06у

М

560

СГ

10

итоекоо

иояодэя

1,
ЛЕА

Аявхи4и

я

6

зинэжони

|

чтол

$205

—

1205

ен

1А@хо

ичнчиенипинАи

иихонинигеу

итоегоо

нохэЧэзт,

винечосе

400

олончиенипинАи

онизшАИ

ви